
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

04 октября  2023 года                      с. Курсавка                                  № 1254 -пр      

 

 
Об утверждении результатов школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по праву 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников»,протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 

учебного года по праву(от 02.10.2023 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по праву (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по праву на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 04 октября 2023 года  № 1254-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по праву(рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 82 Победитель 

2.  

Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 77 Победитель 

3.  

Ливадний Кирилл 

Васильевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 74 Призёр 

4.  

Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 74 Призёр 

5.  

Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 5 М 71 Победитель 

6.  

Овчеренко Павел 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 68 Призёр 

7.  

Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 67 Победитель 

8.  

Осмонов Адам 

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 59 Победитель 

9.  

Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 58 Призёр 

10.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 57 Призёр 

11.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 55 Призёр 

12.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 54 Победитель 

13.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 52 Призёр 

14.  
Ткачев Демьян 

Иванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 52 Призёр 

15.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 40   

16.  

Самарина Влада 

Вадимовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 40   

17.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 38   



18.  
Эркенов Алмаз 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 32   

19.  
Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 31   

20.  
Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 31   

21.  
Газиева Айшат 

Адамовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 29   

22.  
Людвиг Юлиана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 26   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 85 Победитель 

2.  

Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 81 Победитель 

3.  

Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 6 М 78 Победитель 

4.  

Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 75 Призёр 

5.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 6 М 73 Призёр 

6.  

Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 67 Победитель 

7.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 65 Победитель 

8.  

Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 6 М 62 Победитель 

9.  

Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 62 Победитель 

10.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 59 Призёр 

11.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 55 Призёр 

12.  
Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 52 Призёр 

13.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 52 Призёр 

14.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 49   

15.  

Тоторкулов  

Тамерлан 

Викторович 

МБОУ ООШ №15 6 М 48   

16.  Гаджиахмедова МБОУ СОШ №9 6 Ж 40   



Патимат 

Магомедовна 

Андроповского р-на 

17.  
Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 40   

18.  
Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 36   

19.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 34   

20.  
Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 33   

21.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 30   

22.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 91 Победитель 

2.  

Халкечев  Расим  

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 88 Победитель 

3.  

Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 73 Призёр 

4.  

Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 71 Победитель 

5.  

Василов Дмитрий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 68 Победитель 

6.  

Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 68 Призёр 

7.  

Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 68 Призёр 

8.  

Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 57 Призёр 

9.  

Абдулазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 56 Победитель 

10.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 55 Призёр 

11.  
Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 54 Призёр 

12.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 52 Призёр 

13.  
Стрельченко  Артём  

Андреевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 47   

14.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 44   

15.  
Пономарев Кирилл 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 43   



16.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 42   

17.  
Джанаева Иман 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 41   

18.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 40   

19.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 36   

20.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 35   

21.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 30   

22.  
Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 29   

23.  
Гаибов  Султан 

Сулумбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 28   

24.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 28   

25.  
Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 28   

26.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

27.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

28.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

29.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 74 Победитель 

2.  

Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 68 Победитель 

3.  

Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 8 М 68 Победитель 

4.  

Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 68 Победитель 

5.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 64 Призёр 

6.  

Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 62 Победитель 

7.  

Абакаров Магомед 

Ахметович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 57 Призёр 

8.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 55 Победитель 



9.  

Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 55 Победитель 

10.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 54 Призёр 

11.  
Шевцова Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 54 Призёр 

12.  
Кинина Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 51 Победитель 

13.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 49   

14.  
Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 8 М 47   

15.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 42   

16.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 40   

17.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 40   

18.  

Абдулхакимова 

Ахсарат 

Анварбеговна 

МБОУ СОШ №7 8 Ж 37   

19.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 35   

20.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 35   

21.  
Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 33   

22.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 32   

23.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 27   

24.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 26   

25.  
Прокопов Руслан 

Олегович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 26   

26.  
Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 26   

27.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 17   

28.  

Олейников 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 13   

29.  
Меренчук Елисей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 7   

30.  
Рогозин Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 6   

31.  
Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   



    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бакаева Ясмина 

Рустамовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 85 Победитель 

2.  

Олешко Мария 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 85 Победитель 

3.  

Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 78 Призёр 

4.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 75 Победитель 

5.  

Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 74 Призёр 

6.  

Чалбушева София 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 71 Призёр 

7.  

Дадаева Раяна 

Ахьядовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 70 Победитель 

8.  

Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 70 Победитель 

9.  

Шимченко Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 70   

10.  
Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 67 Призёр 

11.  
Лысакова Эвелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 66   

12.  
Жегулева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 64 Победитель 

13.  
Романовский Вадим 

Олегович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 64 Призёр 

14.  

Каталицкий 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ СОШ №2 9 М 61 Призёр 

15.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 60 Победитель 

16.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 56 Призёр 

17.  
Курило Виктория 

Константиновна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 55 Призёр 

18.  
Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 54 Победитель 

19.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 52 Призёр 

20.  
Арабова  Василиса 

Пантелеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 51 Призёр 

21.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 51   

22.  
Политунов Андрей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 48   

23.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 45   



24.  

Михалев Степан 

Владимирович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 45   

25.  
Царевский Дмитрий 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 45   

26.  
Тоторкулов Ильяс 

Мурадинович 
МБОУ ООШ №15 9 М 44   

27.  

Рудыч Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 40   

28.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 39   

29.  
Деркачева Дарья 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 39   

30.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 37   

31.  
Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 37   

32.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 37   

33.  
Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 35   

34.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 34   

35.  
Халирбагинов Ислам 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 32   

36.  
Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 29   

37.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 29   

38.  
Абрамян Алина 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 28   

39.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 27   

40.  
Марус Ирина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 26   

41.  
Ахмадова   Петимат 

Рахматовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 24   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 87 Победитель 

2.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 80 Победитель 

3.  

Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 68 Победитель 

4.  Ольховская Мария МБОУ СОШ №7 10 Ж 54 Призёр 



Сергеевна 

5.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 39   

6.  

Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 38   

7.  

Бальба Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 34   

8.  

Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 33   

9.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 29   

10.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 29   

11.  
Федько Варвара 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 21   

12.  
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 18   

13.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 17   

14.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 12   

15.  
Черненко Данила 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 10   

16.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 8   

17.  
Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 6   

18.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 6   

19.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 6   

20.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 4   

21.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 0   

22.  
Медведева Диана 

Артемовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0   

23.  
Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0   

24.  
Солодов Никита 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0   

25.  
Хохлачёва Варвара 

Павловна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Колодко Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 73 Победитель 



2.  

Юрина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 66 Победитель 

3.  

Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 65 Победитель 

4.  

Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 62 Призёр 

5.  

Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 51 Победитель 

6.  

Железняк Дмитрий  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 43   

7.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 40   

8.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 М 38   

9.  

Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 38   

10.  
Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 11 М 36   

11.  
Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 36   

12.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 34   

13.  
Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 33   

14.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 32   

15.  

Ермоленко 

Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 25   

16.  
Чубатая Алина 

Олеговна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 23   

17.  
Пушаева Дарья 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 22   

18.  
Ерёменко Артем 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 20   

19.  
Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 17   

20.  

Гаджиахмедов 

Абдулгаджи 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 16   

21.  

Панагасова 

Анжелика 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 15   

22.  
Гасанов Алим 

Абдулжалилович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 М 12   

23.  
Исрафилова Роксана 

Орхановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 10   

 


